РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2018г.

№68

х. Задонский

О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Задонского сельского поселения Азовского района
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Задонского сельского поселения Азовского района (далее – Порядок) согласно приложению 1.
2. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Задонского сельского поселения Азовского района (далее – Методика) согласно приложению 2.
3. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации Задонского сельского поселения от 30.06.2010 №161 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Задонского сельского поселения и среднесрочного финансового плана поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Задонского сельского поселения

С.И. Рябов